
 
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 
Друге пленарне засідання  

 
РІШЕННЯ 

 
28.12.2017  
м. Лебедин               №533-МР 

 
Про план роботи Лебединської 
міської ради на 2018 рік та звіт 
про виконання плану роботи за 
2017 рік 

  
Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції відділів та управ-
лінь виконавчого комітету міської ради, постійних комісій та депутатів міської 
ради,  Лебединська міська рада    в и р і ш и л а : 

1. План роботи Лебединської міської ради на 2018 рік затвердити (дода-
ється). 

2. Звіт про виконання плану роботи за  2017 рік взяти до відома.  
3. Доручити міському голові та постійним комісіям міської ради при не-

обхідності вносити корективи до плану роботи. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутат-

ські комісії   та секретаря міської ради Древаль О. А. 
  
 
 

Міський  голова                                                        О. М. Бакликов     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення  другого пленарного засі-
дання  тридцятої сесії  Лебединської 
міської ради  сьомого скликання 
28.12.2017 №533-МР  
 

П Л А Н 
 роботи Лебединської міської ради на 2018 рік 

 
І. Розглянути на пленарних засіданнях міської  ради 

 
І квартал 

 
1. Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної по-

літики виконавчим комітетом та Лебединською міською радою за 2017 рік. 
Готують:  відділ комунального майна і приватизації управління економі-

чного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради; пос-
тійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 
управління  комунальною власністю 

2. Про звіт про хід відчуження майна територіальної громади м. Лебедина 
за 2017 рік. 

Готують:  відділ комунального майна і приватизації управління економі-
чного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ра-
ди;постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ 
і управління  комунальною власністю 

3. Про виконання рішення сімнадцятої сесії міської ради сьомого скли-
кання від 31.01.2017 №317-МР «Про Програму висвітлення діяльності міської 
ради, її виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів у засобах масової 
інформації у 2017 році». 

Готують: відділ внутрішньої політики виконавчого комітету Лебединсь-
кої міської ради; постійна комісія  з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 
культури, соціального захисту населення, засобів масової інформації 

4. Про виконання рішення двадцять шостої сесії міської ради сьомого 
скликання від 28.09.2017 №467-МР «Про міську програму компенсаційних ви-
плат за пільговий проїзд окремих категорій громадян комунальним автомобі-
льним транспортом на автобусних маршрутах загального користування у місь-
кому сполученні на 2017 рік». 

Готують: управління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Лебединської міської ради; постійна комісія  з питань охорони здо-
ров’я, молоді, освіти, культури,  соціального захисту населення, засобів масової 
інформації    

5. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2017 рік.  
Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-

ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 



6. Про  використання коштів цільового фонду міської ради за 2017 рік.  
Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-

ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

7. Про виконання рішення першого пленарного засідання шістнадцятої 
сесії міської ради сьомого скликання від 22.12.2016 №263-МР «Про Програму 
економічного та соціального розвитку м. Лебедина на 2017 рік».  

Готують: управління  економічного розвитку і торгівлі виконавчого комі-
тету Лебединської міської ради; постійна комісія з питань планування, бюдже-
ту, фінансів, ринкових реформ і управління  комунальною власністю 

8. Про  виконання рішення другого пленарного засідання шістнадцятої 
сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 29.12.2016 №290-МР 
«Про затвердження  комплексної  програми реформування і розвитку  житлово-
комунального господарства, енергозбереження та охорони навколишнього при-
родного середовища м. Лебедина на 2017 рік». 

Готують: управління житлово-комунального господарства Лебединської 
міської ради; постійна комісія  з питань житлово-комунального господарства,  
будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин 

9. Про хід виконання рішення вісімнадцятої  сесії міської ради сьомого 
скликання від 28.02.2017 №325-МР «Про Програму розвитку туризму в місті 
Лебедині на 2017-2021 роки». 

Готують: відділ культури виконавчого комітету Лебединської міської ра-
ди; постійна комісія  з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури,  соці-
ального захисту населення, засобів масової інформації    

10. Про хід виконання рішення дев’ятнадцятої  сесії міської ради сьомого 
скликання від 29.03.2017 №342-МР «Про Програму розвитку Лебединського 
міського художнього музею ім. Б. К. Руднєва на 2017-2019 роки». 

Готують: відділ культури виконавчого комітету Лебединської міської ра-
ди; постійна комісія  з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури,  соці-
ального захисту населення, засобів масової інформації    

11. Про хід виконання рішення сорок п’ятої сесії міської ради шостого 
скликання від 26 лютого 2014 року «Про Міську цільову програму захисту на-
селення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного ха-
рактеру на 2014-2018 роки» 

Готують:  відділ мобілізаційної, оборонної роботи  та з питань надзвичай-
них ситуацій виконавчого комітету Лебединської міської ради; постійна комісія 
з питань промисловості,транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслугову-
вання населення, охорони навколишнього середовища 

12. Про виконання рішення тридцять четвертої  сесії міської ради шостого 
скликання від 29.04.2013 року «Про Програму зайнятості населення м. Лебедина 
до 2017 року». 

Готують: управління праці та соціального захисту населення виконавчого 
комітету Лебединської міської ради;  постійна комісія  з питань охорони здо-
ров’я, молоді, освіти, культури,  соціального захисту населення, засобів масової 
інформації    



 
ІІ  квартал 

 
13. Про  затвердження звіту про виконання міського бюджету за І квартал 

2018 року. 
Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-

ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

14. Про  використання коштів цільового фонду міської ради за І квартал 
2018 року.  

Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-
ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

15. Про діяльність Лебединського ВП (м. Лебедина) ГУНП в Сумській 
області щодо охорони громадського порядку. 

Готують: Лебединський ВП (м. Лебедина) ГУНП в Сумській області; ма-
ндатна комісія з питань регламенту, депутатської етики,    діяльності ради і са-
моврядування та правопорядку 

16. Про  інформацію прокурора Роменської місцевої прокуратури  щодо 
стану  законності та правопорядку на території  Лебединської міської ради. 

Готують:  Роменська місцева прокуратура; постійна мандатна комісія  з 
питань регламенту, депутатської етики,  діяльності  ради і самоврядування та 
правопорядку 

17. Про звіт постійної комісії з питань житлово-комунального господарс-
тва, будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин  

Готують: постійна комісія  з питань житлово-комунального господарства,  
будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин 

18. Про звіт постійної комісії з питань промисловості, транспорту, 
зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони навколиш-
нього середовища 

Готують:  постійна комісія з питань промисловості,транспорту, зв’язку, то-
ргівлі та побутового обслуговування населення, охорони навколишнього сере-
довища 

19. Про звіт постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, ді-
яльності ради і самоврядування та правопорядку. 

Готують: мандатна комісія з питань регламенту, депутатської етики, дія-
льності ради і самоврядування та правопорядку 

 
ІІІ квартал 

 
20. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 

2018 року. 
Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-

ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 



21. Про використання коштів цільового фонду міської ради за І півріччя 
2018 року. 

Готують: фінансове управління виконавчого комітету Лебединської місь-
кої ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

22. Про звіт постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 
ринкових реформ і управління  комунальною власністю. 

Готують: постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, рин-
кових реформ і управління  комунальною власністю 

23. Про звіт постійної комісії з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 
культури, соціального захисту населення, засобів масової інформації. 

Готують: постійна комісія  з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, 
культури,  соціального захисту населення, засобів масової інформації    

 
ІV квартал 

 
24. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 

2018 року. 
Готують: фінансове управління виконавчого комітету Лебединської місь-

кої ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

25. Про  використання коштів цільового фонду міської ради за  9 місяців 
2018 року. 

 Готують: фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-
ської ради;постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

26. Про затвердження Програми економічного та соціального розвитку 
міста Лебедина на 2019 рік. 

Готують: управління економічного розвитку і торгівлі виконавчого комі-
тету Лебединської міської ради; постійна комісія з питань планування, бюдже-
ту, фінансів, ринкових реформ і управління  комунальною власністю 

27. Про затвердження міського бюджету на 2019  рік. 
Готують:  фінансове управління виконавчого комітету Лебединської мі-

ської ради; постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління  комунальною власністю 

28. Про план роботи міської ради на 2019 рік та звіт про виконання плану 
роботи за 2018 рік. 

Готують: секретар міської ради; постійні депутатські комісії міської   ра-
ди 

29. Про звіт міського голови про роботу виконавчих органів у 2018 році 
Готують: керуючий справами, начальники управлінь та відділів виконав-

чого комітету Лебединської міської ради відповідно до покладених на них фун-
кцій; постійні депутатські комісії міської ради 

 
 



ІІ. Розглянути в постійних комісіях міської ради 
 

Постійна комісія з питань  планування, бюджету, 
фінансів, ринкових реформ і управління  комунальною власністю 

 
Про виконання рішення двадцять першої сесії міської ради сьомого скли-

кання від 26.08.2011 року «Про міську Програму молодіжного кредитування на 
2011-2017 роки». 

Про виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання від 
30.05.2017 №383-МР «Про міську програму оздоровлення та відпочинку дітей 
на 2016 рік». 

Про хід виконання рішення сімнадцятої сесії міської ради сьомого скли-
кання від 31.01.2017 №304-МР «Про Міську програму соціального захисту на-
селення на 2017-2021 роки». 

Про виконання рішення шістдесят третьої сесії міської ради шостого 
скликання «Про Програму мобілізаційної підготовки місцевого значення та за-
безпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом 
громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України 
та інших військових формувань на 2015-2017 роки». 

         Про хід виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скли-
кання від 28.04.2016 №111-МР «Про затвердження Міської  комплексної про-
грами  «Освіта м. Лебедин у 2016-2018 роках». 

Про хід виконання рішення дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання 
від 31.05.2016 №133-МР  «Про комплексну  міську програму «Правопорядок на 
2016-2020 роки». 

Про хід виконання рішення шістнадцятої сесії міської ради шостого скли-
кання від 29.12.2016 №292-МР «Про Програму розвитку малого та середнього 
підприємництва в місті Лебедині на 2017 - 2018 роки». 

 
Постійна комісія з питань житлово-комунального 

господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних    ві-
дносин 

           
Про виконання рішення десятої сесії шостого скликання від 26.08.2011 

року «Про затвердження «Міської програми будівництва (придбання) доступ-
ного житла на території міста Лебедина на 2011-2017 роки». 

Про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради четвертого 
скликання від 15.07.2005 року «Про програму забезпечення населення міста 
якісною питною водою на 2006-2020 роки». 

         
 
 
 
 
 



Постійна комісія з питань охорони здоров’я, 
молоді, освіти, культури, соціального захисту населення, 

засобів масової інформації 
 

Про виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання від 
30.05.2017 №383-МР «Про міську програму оздоровлення та відпочинку дітей 
на 2016 рік». 

Про хід виконання рішення сімнадцятої сесії міської ради сьомого скли-
кання від 31.01.2017 №304-МР «Про Міську програму соціального захисту на-
селення на 2017-2021 роки». 

Про хід виконання рішення вісімнадцятої сесії міської ради сьомого 
скликання від 28.02.2017 №324-МР  «Про програму розвитку фізичної культури 
і спорту  м. Лебедина на 2017-2020 роки». 

Про хід виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання 
від 28.04.2016 №112-МР «Про міську цільову комплексну програму «Молодь 
Лебедина».  

Про хід виконання рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання 
від 28.04.2016 №111-МР «Про затвердження Міської  комплексної програми  
«Освіта м. Лебедин у 2016-2018 роках». 

 
Постійна комісія з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населен-
ня, охорони навколишнього середовища 

 
 Про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради чет-

вертого скликання від 15.07.2005 року «Про програму забезпечення населення 
міста якісною питною водою на 2006-2020 роки» 

  
Постійна комісія  мандатна, з питань регламенту, 

депутатської етики, діяльності ради і  самоврядування та               
правопорядку 

 
Про виконання рішення шістдесят третьої сесії міської ради шостого 

скликання «Про Програму мобілізаційної підготовки місцевого значення та за-
безпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом 
громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України 
та інших військових формувань на 2015-2017 роки». 

Про хід виконання рішення дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання 
від 31.05.2016 №133-МР  «Про комплексну  міську програму «Правопорядок на 
2016-2020 роки».                                                                

 
 
 
 
 



 
До відома депутатів міської ради 

 
З В І Т 

про виконання плану роботи Лебединської міської ради за 2017 рік 
У звітному періоді проведено 13 сесій міської ради. Сесії проводилися 

відповідно до вимог пункту 5 статті 46 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні». 

1. Депутатами розглянуто та прийнято 211 рішень. Забезпечено розгляд  
питань, передбачених планом роботи. Зокрема, щоквартально затверджувалися 
звіти про виконання міського бюджету, про  використання коштів цільового 
фонду міської ради, заслухано звіт міського голови про діяльність виконавчого 
комітету міської ради, інформацію начальника Лебединського відділу поліції 
(м. Лебедин) ГУНП в Сумській області щодо охорони громадського порядку на 
території Лебединської міської ради, інформацію прокурора Роменської місце-
вої прокуратури щодо стану законності та правопорядку на території Лебедин-
ської міської ради. 

2. У порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями розглянуті пи-
тання: 

про виконання рішення четвертої сесії міської ради сьомого скликання 
від 02.02.2016 №54-МР «Про Програму висвітлення діяльності міської ради, її 
виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів у засобах масової інформації 
у 2016 році»; 

про виконання рішення другої сесії міської ради сьомого скликання від 
22.12.2015 №19-МР «Про Програму економічного та соціального розвитку      
м. Лебедина на 2016 рік»;  

про  виконання рішення другої сесії міської ради сьомого скликання  від 
22.12.2015 №23-МР «Про продовження терміну дії на 2016 рік Програми рефо-
рмування і розвитку житлово-комунального господарства м. Лебедина на 2011-
2014 роки, затвердженої рішенням сьомої сесії Лебединської міської ради шос-
того скликання від 27.05.2011, та внесення змін до її назви»; 

про виконання рішення другої сесії міської ради сьомого скликання від 
22.12.2015 №25-МР «Про продовження терміну дії Програми охорони навко-
лишнього середовища до 2015 року , затвердженої рішенням чотирнадцятої се-
сії двадцять четвертого скликання від 27.05.2011 та внесення змін до її назви»; 

про виконання рішення сорок першої сесії міської ради шостого скликан-
ня від 29.11.2013 року «Про внесення змін до  Міської  програми з реалізації 
Конвенції ООН про права дитини на 2012-2016 роки»; 

про хід виконання рішення сорок п’ятої сесії міської ради шостого скли-
кання від 26 лютого 2014 року «Про Міську цільову програму захисту населен-
ня і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характе-
ру на 2014-2018 роки». 

 Затверджено 10 програм: 
Програму економічного та соціального розвитку м. Лебедина на 2017 рік; 
Міську програму соціального захисту населення на 2017-2021роки; 



Програму висвітлення діяльності міської ради, її виконавчого комітету, 
посадових осіб та депутатів у засобах масової інформації у 2017 році; 

Міську програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2017 рік; 
Програму розвитку фізичної культури і спорту  м. Лебедина на 2017-2020 

роки; 
Комплексну програму реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та охорони навколишнього природного сере-
довища м. Лебедина на 2017 рік; 

Програму розвитку малого та середнього підприємництва в місті Лебеди-
ні на 2017 - 2018 роки; 

Програму розвитку туризму в місті Лебедині на 2017-2021 роки»; 
Програму розвитку Лебединського міського художнього музею ім. Б. К. 

Руднєва на 2017-2019 роки; 
Міську програму компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих ка-

тегорій громадян комунальним автомобільним транспортом на автобусних ма-
ршрутах загального користування у міському сполученні на 2017 рік. 

Постійними комісіями за звітний період були детально розглянуті та об-
говорені всі питання, які пропонувалися до розгляду на пленарних засіданнях 
сесій міської ради. 

Робота пленарних засідань сесій міської ради висвітлювалася на офіцій-
ному сайті Лебединської міської ради, в місцевих засобах масової інформації. 

 

 

Секретар ради                     О. А. Древаль                                                       

 

 


	І. Розглянути на пленарних засіданнях міської  ради
	І квартал

